



ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท เพื่อนเรียนสเตรชั่นเนอรี่เชียงใหม่ จำกัด ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ 1/11

ที่อยู่ 20/4 ถ.หมื่นด้ามพร้าคต วันที่ 8 มีนาคม 2567

ตำบลช้างเผือก อำเภอเมือง

จังหวัดเชียงใหม่ 50300

โทรศัพท์ 0-6598-53595

ส่วนราชการ เทศบาลนครเชียงใหม่

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0505560012993

ที่อยู่ 1 ถนนวังสิงห์คำ ตำบลช้างม้อย

อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร

โทรศัพท์ 053-449063

ชื่อบัญชี

ธนาคาร

ตามที่ บริษัท เพื่อนเรียนสเตรชั่นเนอรี่เชียงใหม่ จำกัด ได้เสนอราคาวัสดุสำนักงานจำนวน 26 รายการ
ไว้ต่อเทศบาลนครเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	น้ำยาลบคำผิด Pentel ZL62-W 7 ml.	12	ชิ้น	69	828
2	ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า สีน้ำเงิน	5	ด้าม	13	65
3	ลวดเย็บกระดาษ MAX No.3-1M	12	กล่อง	23	276
4	ลวดเย็บกระดาษ MAX No.10-1M	24	กล่อง	12	288
5	กาวแท่ง UHU Stic 21 กรัม	12	แท่ง	98	1,176
6	ซองเอกสารขยายข้าง KA C4 9*12 3/4 นิ้ว (1*50)	1	มัด	325	325
7	ซองเอกสารขยายข้าง KA 11*17 นิ้ว ครุฑ (1*50)	1	มัด	460	460
8	คลิปดำ ตราม้า No.107 (1*6)	1	กล่อง	99	99
9	คลิปดำ ตราม้า No.108	1	กล่อง	76	76
10	คลิปดำ ตราม้า No.109	1	กล่อง	53	53
11	คลิปดำ ตราม้า No.110	1	กล่อง	32	32
12	คลิปดำ ตราม้า No.111	1	กล่อง	22	22
13	คลิปดำ ตราม้า No.112	1	กล่อง	14	14
14	คลิปดำ ตราม้า No.113	1	กล่อง	12	12
15	ลวดเย็บกระดาษ ROBIN 500 กรัม	1	กล่อง	155	155
16	กระดาษโปสเตอร์สี 2 หน้า	6	แผ่น	8	48

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
17	ไม้บรรทัดพลาสติกใส 12 นิ้ว KCS.	10	อัน	5	50
18	ซองเอกสาร KA 11*17 นิ้ว (1*50)	1	มัด	200	200
19	สมุดบันทึกมูมมัน 5/200 CT.	3	เล่ม	175	525
20	สมุดปกน้ำเงิน No.2 (60 แผ่น)	24	เล่ม	49	1,176
21	กระดาษถ่ายเอกสาร I dea Max A4 70g. 500 แผ่น	90	รีม	132	11,880
22	แฟ้มกระดุมขยายข้าง F4 OST No.400F (คละสี)	8	อัน	38	304
23	เทปใสแกนใหญ่	12	ม้วน	43	516
24	ตรายาง MESA “ครุฑใหญ่”	2	อัน	23	46
25	ปากกาเน้นข้อความ #38 สีส้ม Faber-Castell	3	ด้าม	30	90
26	ปากกาเน้นข้อความ พาสเทล #38 สีเขียวอ่อน	3	ด้าม	30	90
(หนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยหกบาทถ้วน)				มูลค่าสินค้า	17,575.70
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,230.30
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	18,806.00

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 15 มีนาคม 2567
- สถานที่ส่งมอบ สำนักงานแขวงเมืองราย 64 ถนนประชาสัมพันธ์ ตำบลช้างคลาน อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.2 ของราคาส่งของที่ส่งไม่ได้ รับมอบ เป็นจำนวนเงิน 37.61 บาท (สามสิบบเจ็ดบาทหกสิบบเอ็ดสิบบสตางค์)
- ส่วนราชการได้สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบ ถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้าง จะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตาม ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

/ หมายเหตุ...

หมายเหตุ :

1. การติดต่อการแสดมบีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
2. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67039092793 จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 26 รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายมนต์ชัย พงษ์เกียรติ์ก้อง)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครเชียงใหม่

วันที่..... 8 มีนาคม 2567

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นางสาวเดือน ฐิติจำเริญพร)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่..... 8 มีนาคม 2567

บริษัท เพื่อนเรือน
อสังหาริมทรัพย์ จำกัด
Peerin Real Estate Co., Ltd.
Chiangmai Co., Ltd.